
Rozsah pojistného krytí cestovního pojištění

délka zájezdu

pojištění léčebných výloh v zahraničí a pro případ 

repatriace

akutní zubní ošetření

teroristické útoky 

pojištění pro případ přivolání opatrovníka

Úrazové připojištění:

trvalé následky úrazu

smrt následkem úrazu

Pojištění osobních věcí a zavazadel:

osobní věci a zavazadla

zpoždění, poškození a ztráta při přepravě

Pojištění odpovědnosti za škodu:

odpovědnost za škodu na zdraví jiné osoby

odpovědnost za škodu na majetku jiné osoby

odpovědnost za ušlý zisk jiné osoby

Ceny a tarify pojištění 

cíl cesty Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět

cestovní pojistné pro osoby ve věku 18-69 let 60 Kč 100 Kč 180 Kč 360 Kč 380 Kč 560 Kč 480 Kč 760 Kč 580 Kč 860 Kč 880 Kč 1 360 Kč

cestovní pojistné pro děti mladší 18 let 30 Kč 50 Kč 90 Kč 180 Kč 220 Kč 310 Kč 270 Kč 410 Kč 320 Kč 460 Kč 470 Kč 710 Kč

cestovní pojistné pro seniory od 70 let 120 Kč 200 Kč 320 Kč 640 Kč 580 Kč 900 Kč 780 Kč 1 300 Kč 980 Kč 1 500 Kč 1 580 Kč 2 500 Kč

pojištění Storno plus 

pojištění Storno 

bonus Záruka odjezdu na dovolenou

rozsah plnění pojištění Storno a pojištění Storno plus

rozsah plnění z bonusu Záruka odjezdu na dovolenou

Více informací naleznete na: https://www.zajezdy.cz/cestovni-pojisteni/

Pojištění rekreačních sportů - připojištění Sportovec 

(včetně zimních sportů)

Přehled tarifů a rozsahu pojistného krytí pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s.

DAY WEEKEND WEEK TOUR TRAVEL EXOTIC

1 den 2-4 dny 5-8 dní 9-12 dní 13-15 dní 16-30 dní

3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 5 000 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

pojištěny pojištěny pojištěny pojištěny pojištěny pojištěny

50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 50 000 Kč

5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

140 Kč za osobu (ZDARMA při zakoupení komplexního pojištění nebo pojištění Storno plus)

ZDARMA ke všem zájezdům (pojištěno Generali)

80 % z finančních nákladů za odřeknutí zájezdu

maximálně 150 000 Kč/osoba

100 % uhrazených prostředků za neuskutečněný zájezd

maximálně 150 000 Kč/osoba

pojištěno pojištěno pojištěno pojištěno pojištěno pojištěno

PAUŠÁLNÍ POJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ GENERALI

160 Kč za osobu (ZDARMA při zakoupení komplexního pojištění)


